[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.02.2017

       № 92
О порядке размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате, руководителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий
На основании статьи 349.5 Трудового Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Колпашевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения                       Иванова Ю.С.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.В.Щукин

Е.Н.Порошина

5 06 66

Приложение к постановлению

Администрации Колпашевского городского поселения

от 22.02.2017 № 92
ПОРЯДОК

размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Колпашевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
1. Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Колпашевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – Порядок) определяет процедуру размещения указанной информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. В составе размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, указанных в пункте 1 настоящего Порядка, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.

3. Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Колпашевского городского поселения размещается на официальном сайте органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Информация, указанная в пункте 1 представляется руководителями муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Колпашевского городского поселения в организационный отдел Администрации Колпашевского городского поселения до 20 марта года, следующего за отчетным, по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

5. Организационный отдел Администрации Колпашевского городского поселения обеспечивает размещение представленной руководителями муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Колпашевского городского поселения информации на официальном сайте органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения в течении 5 рабочих дней со дня получения.
Приложение к Порядку размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Колпашевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
ИНФОРМАЦИЯ
 о среднемесячной заработной плате
 руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

_________________________________________________________,

(наименование муниципального учреждения, муниципального казенного предприятия)

за 20___ год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная  заработная плата, руб.